
ッカー

試合日時：７月２１日（土）

試合形式：５～６人制（10分１本）

コート：フットサルコート
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神戸

第30回　田子浦招待サッカー大会　２年生リーグ戦表

田子浦 岩松 ドリーム 大富士

岩松

田子浦

ドリーム

大富士

対戦カード

田子浦 岩松

ドリーム 大富士

神戸

9:15

9:30

時間

大富士

神戸 田子浦

岩松 ドリーム 神戸

岩松

田子浦

大富士

審判

大富士 神戸

神戸

神戸

ドリーム

岩松 大富士

神戸 ドリーム

田子浦

岩松

岩松

田子浦 大富士

ドリーム

ドリーム

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

田子浦

５位

チーム名

準優勝

総合順位

優勝

３位

４位


